

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Maismehl , Zucker , Palmöl , Maisstärke , Zuckersirup , Linsenmehl , Zimt 1,3% , Gewürzmischung , modifizierte Maisstärke , Reisstärke , natürliche Aromen , Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat , Ammoniumhydrogencarbonat ; Salz . Kann Spuren von Soja enthalten. LAKTOSEFREI. WEIZENFREI.

Allergene glutenfrei
laktosefrei
Preservative free
ohne Konservierungsstoffe

Nährwerte

Seite 1/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

DARELLO KG

Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Unzubereitet

100 Gramm

Energie 1946/463
kj/kcal

Fett 16g

davon gesättigte Fettsäuren 7,9g

Kohlenhydrate 63g

davon Zucker 25g

Ballaststoffe 3,5g

Eiweiß 5g

Salz 0,43

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung

Abmessungen

Seite 2/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

DARELLO KG

Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Adresse Dr. Schär AG / SPA
Winkelau 9 - 39014 Burgstall/Postal (BZ) - Italy

Labelinformationen

Kontakt Dr. Schär AG / SPA
Winkelau 9 - 39014 Burgstall/Postal (BZ) - Italy

Labelinformationen

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Seite 3/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung